
 

 Форма по 

ОКУД 0301005 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 51 комбинированного вида» по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                    ПРИКАЗ 01-15/29§2 31.08.2023 г. 

 

 

«Об утверждении Положения о наставничестве в МАДОУ «Детский сад № 51 

комбинированного вида»  
 

В соответствии с протоколом № 1 заседания Педагогического совета МАДОУ «Детский сад № 

51 комбинированного вида»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о наставничестве в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида № 51 

комбинированного вида» (Приложение 1). 

2. Разработать программу индивидуального профессионального сопровождения молодых 

педагогов (программу наставничества) на 2023-2024 учебный год 

З. Назначить ответственным лицом за организацию работы по наставничеству — Анпилову 

Галину Николаевну, зам. зав. по ВМР. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

и.о. заведующей МАДОУ «Детский сад № 51                                        Анпилова Г.Н 

комбинированного вида». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


